
2022 年 3 月吉日 

各位 

永久町町内会 

 

2022 年度総会の開催について 

 

拝啓 早春の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は町内会運営に格別のご尽

力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、2022 年度の総会を下記のとおり開催いたします。ただ、新型コロナ感染予防のために希

望者のみ、定員１０名で行わせていただきます。 

 出席を希望される場合は、参加希望書を 3 月 25 日（金）までに町長自宅郵便ポストまでご提出

ください。多数の場合、抽選を行います。 

敬具 

 

記 

 

 日時 2022 年 4 月 2 日（土） 午後 6 時 30 分～ 

 場所 永久町福祉館 ２F 中ホール 

 議題 ①2022 年度年間事業計画案 

②2022 年度予算案 

③新旧役員の引き継ぎ 

 

以上 

 

担 当：事務局 美作 

連絡先：090-XXXX-XXXX 

 

（以下を切り取ってご提出ください） 

 

参加希望書 

年  月  日 

永久町町内会事務局 行き 

 

2022 年度総会への出席を希望します。 

住 所： 

氏 名： 

電話番号： 


